
ZARZĄDZENIE Nr 83/2020 
Wójta Gminy Szelków 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. W budżecie gminy na rok 2020 uchwalonym Uchwalą Nr XIII/97/19 Rady Gminy 
Szelków z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Szelków na rok 2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, l a , 2 i 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 280.637,00 zł wg załącznika 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 282.402,00 zł wg załącznika Nr l a do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi 6.530.040,76 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 280.637,00 zł wg załącznika 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 282.402,00 zł wg załącznika Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi 6.530.040,76 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 20.626.104,86 zł, z tego: 
1) bieżące 18.111.311,25 zł, 
2) majątkowe 2.514.793,61 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 23.715.824,59 zł, z tego: 
1) bieżące 18.134.348,02 zł, 
2) majątkowe 5.581.476,57 zł. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 1 -

§ 2 . 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 83/2020 Wójta Gminy Szelków z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się, aby urealnić budżet na 2020 r. 
Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 
i paragrafami. 

Dział 750 rozdział 75056 - Spis powszechny i inne zwiększa się po stronie dochodów 
i wydatków o kwotę 270,00 zl zgodnie z pismem z Urzędu Statystycznego. Powyższe środki 
przeznaczone będą na pokrycie części wydatków rzeczowych w związku z pracami 
przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. 

Dział 852 rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 27 listopada 2020 r. zmniejsza się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 1,765,00 zł 
ze względu na zmniejszenie dotacji na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2020 r. dział 855 rozdział 
85501 - Świadczenie wychowawcze zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
302.426,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa 
w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

Zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2020 r. dział 855 rozdział 
85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się po stronie 
dochodów i wydatków o kwotę 20.000,00 zł, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny zmniejsza 
się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 45,00 zl oraz rozdział 85513 - Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów zmniejsza się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 249,00 zł 
w związku ze zmniejszeniem dotacji. 

Dodatkowo w dziale 750 rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 
dziale 852 rozdziale 85295 - Pozostała działalność w obrębie projektu pn. „Zwiększenie dostępu 
do usług społecznych w Gminie Szelków" oraz dziale 855 rozdziale 85504 - Wspieranie 
rodziny po stronie wydatków przesuwa się środki między paragrafami, aby dostosować plan do 
przewidywanego wykonania. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr l a i 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

Z.-tóTIiPCA SlpmNlKA GMINY 

mgr Marzą Km Ci. na Ciszkowska 


